
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район

ДУМА ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

От 30 апреля 2020 года № 28/3

р.п. Железнодорожный

О представлении сведений о доходах, 
расходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера за отчетный
период с 1 января по 31 декабря 2019 года

Принимая во внимание комплекс ограничительных мер, введенных на территории 
Иркутской области в соответствии с Указом Губернатора Иркутской области от 18.03.2020 
№ 59-уг «О введении режима функционирования повышенной готовности для
территориальной подсистемы Иркутской области единой государственной системы
предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», руководствуясь Указом 
Президента Российской Федерации от 17.04.2020 № 272 «О представлении сведений о 
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный 
период с 1 января по 31 декабря 2019 года», статьями 24, 32, 41 Устава Железнодорожного 
муниципального образования, Дума Железнодорожного муниципального образования
четвертого созыва

1. Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах 
имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок 
подачи которых предусмотрен муниципальными правовыми актами Железнодорожного 
муниципального образования, представляются до 1 августа 2020 года включительно.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее решение в газете «Вести Поселения» и 
разместить на официальном сайте Железнодорожного муниципального образования 
(www.adm-jd-mo.ru) в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию по местному бюджету.

РЕШИЛА:

Г лава Железнодорожного
муниципального образования

Председатель Думы Железнодорожного 
муниципального образования четвертого созыва

-  -- яА //  Т.Е. Мирошник

Э.В. Симонов
'if

http://www.adm-jd-mo.ru

